PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE CONCURSO PÚBLICO  N° 01/2023-
EDITAL N°19/2024

  O Prefeito Municipal de Catuípe, JOELSON ANTONIO BARONI, no uso
de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo citados, para
apresentarem-se, no prazo de 10 (dez) dias após a publicação deste edital, no
Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152,
com a finalidade de manifestar interesse e apresentação de documentos para posse
no cargo para o qual foram aprovados no Concurso Público n° 01/2023. O não
comparecimento do candidato no prazo estabelecido tornará sem efeito a sua
Nomeação.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO PORTARIA

5º SANDRA ROMI CAMARGO 533/2024

6° DULCE PLAGENS SCHUINSEKEL 534/2024

7° QUETLIN MAIARA CORREA DE
ANDRADE

535/2024

8º CASSANDRA DA ROSA MENDONÇA 536/2024

PROFESSOR MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME CANDIDATO PORTARIA

4º RICARDO ARMANDO STEINKE 537/2024

5º CATIA APARECIDA PTUCIENIK 538/2024

Catuípe/RS, 08 DE MAIO DE 2024.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária Municipal da Administração